

STUBBÆK AF 23 HOLDING ApS
Lundsbjerg Industrivej 47, 6200 Aabenraa

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 31 25 51 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026.

Mogens Bergendorff Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	STUBBÆK AF 23 HOLDING ApS Lundsbjerg Industrivej 47 6200 Aabenraa
	Telefon: 22802287
	CVR-nr.: 31 25 51 71
	Stiftet: 24. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Bergendorff Olsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS, Aabenraa MB Ejendomme ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.827 t.kr. mod -3.593 t.kr. sidste år. Årets resultat er primært påvirket af et negativt resultat i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Stubbæk af 23 Holding ApS indgår i en koncern som moderselskab med datterselskaberne Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS og MB Ejendomme ApS. Vi henleder opmærksomheden på note 1, om "Usikkerhed om going concern" i årsregnskaberne for datterselskaberne. Stubbæk af 23 Holding ApS har gæld til datterselskaberne for i alt 4.934 t.kr.

Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt i stand til at betale gælden til datterselskaberne og er afhængig af, at gælden ikke kræves indfriet. Situationen i datterselskaberne og forholdet omkring gælden indikerer en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af følgende forudsætninger:

1. At selskabets gæld til tilknyttede virksomheder fortsat ikke skal indfries frem til selskabets fremskaffelse af likviditet. Indfrielsestidspunktet er afhængigt af, at forudsætningerne for fortsat drift opfyldes i datterselskaberne.
2. At datterselskabet MB Ejendomme ApS' ejendomme som er udbudt til salg sælges og skaber grundlag for udbytte som giver Stubbæk af 23 Holding ApS den nødvendige likviditet til hel eller delvis indfrielse af gæld til tilknyttede virksomheder.

Som det fremgik af årsregnskabet for MB Ejendomme ApS for 2023/24, havde selskabet en plan om salg af ejendomme for cirka 23,1 mio. kr. Der er i 2024/25 solgt 5 ejendomme og efter balancedagen har selskabet solgt yderligere 2 ejendomme. Ejendomme solgt efter balancedagen har blandt andet skabt grundlag for indfrielse af kortfristet gæld til pengeinstitutter på 4.560 t.kr. i Stubbæk af 23 Holding ApS.

Yderligere 2 ejendomme er fortsat udbudt til salg, som forventes at indbringe et provenu på 6.500 t.kr. Dette provenu er udover likviditetsbehovet i MB Ejendomme ApS tilstrækkeligt til, at der kan foretages udbyttebetalinger til Stubbæk af 23 Holding ApS som kan anvendes til afdrag på gæld til tilknyttede virksomheder.

Det er ledelsens vurdering at forudsætningerne for fortsat drift forventes realiseret og årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-147.444	-128.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.067.079	-3.031.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.106	42.760
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-652.483</u>	<u>-624.331</u>
Resultat før skat	-5.826.900	-3.741.217
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>148.180</u>
Årets resultat	<u>-5.826.900</u>	<u>-3.593.037</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.479.749	-3.031.582
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.347.151</u>	<u>-561.455</u>
Disponeret i alt	<u>-5.826.900</u>	<u>-3.593.037</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.767.348</u>	<u>18.834.427</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.767.348</u>	<u>18.834.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.767.348</u>	<u>18.834.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.262	750.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>297.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>704.262</u>	<u>1.048.435</u>
Likvide beholdninger	<u>90</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.352</u>	<u>1.048.587</u>
Aktiver i alt	<u>14.471.700</u>	<u>19.883.014</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.009.292	8.489.041
Overført resultat	<u>348.129</u>	<u>1.695.280</u>
Egenkapital i alt	<u>4.482.421</u>	<u>10.309.321</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.283.714
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>149.530</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.433.244</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	4.559.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.421	32.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.934.199	4.645.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	27.693
Selskabsskat	149.530	31.267
Anden gæld	<u>283.221</u>	<u>403.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.989.279</u>	<u>5.140.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.989.279</u>	<u>9.573.693</u>
Passiver i alt	<u>14.471.700</u>	<u>19.883.014</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

6 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	11.520.623	2.256.735	13.902.358
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.031.582</u>	<u>-561.455</u>	<u>-3.593.037</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	8.489.041	1.695.280	10.309.321
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.479.749</u>	<u>-1.347.151</u>	<u>-5.826.900</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.009.292</u>	<u>348.129</u>	<u>4.482.421</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Stubbæk af 23 Holding ApS indgår i en koncern som moderselskab med datterselskaberne Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS og MB Ejendomme ApS. Vi henleder opmærksomheden på note 1, om "Usikkerhed om going concern" i årsregnskaberne for datterselskaberne. Stubbæk af 23 Holding ApS har gæld til datterselskaberne for i alt 4.934 t.kr.

Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt i stand til at betale gælden til datterselskaberne og er afhængig af, at gælden ikke kræves indfriet. Situationen i datterselskaberne og forholdet omkring gælden indikerer en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af følgende forudsætninger:

1. At selskabets gæld til tilknyttede virksomheder fortsat ikke skal indfries frem til selskabets fremskaffelse af likviditet. Indfrielsestidspunktet er afhængigt af, at forudsætningerne for fortsat drift opfyldes i datterselskaberne.
2. At datterselskabet MB Ejendomme ApS' ejendomme som er udbudt til salg sælges og skaber grundlag for udbytte som giver Stubbæk af 23 Holding ApS den nødvendige likviditet til hel eller delvis indfrielse af gæld til tilknyttede virksomheder.

Som det fremgik af årsregnskabet for MB Ejendomme ApS for 2023/24, havde selskabet en plan om salg af ejendomme for cirka 23,1 mio. kr. Der er i 2024/25 solgt 5 ejendomme og efter balancedagen har selskabet solgt yderligere 2 ejendomme. Ejendomme solgt efter balancedagen har blandt andet skabt grundlag for indfrielse af kortfristet gæld til pengeinstitutter på 4.560 t.kr. i Stubbæk af 23 Holding ApS.

Yderligere 2 ejendomme er fortsat udbudt til salg, som forventes at indbringe et provenu på 6.500 t.kr. Dette provenu er udover likviditetsbehovet i MB Ejendomme ApS tilstrækkeligt til, at der kan foretages udbyttebetalinger til Stubbæk af 23 Holding ApS som kan anvendes til afdrag på gæld til tilknyttede virksomheder.

Det er ledelsens vurdering at forudsætningerne for fortsat drift forventes realiseret og årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
2. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	236.131	178.659	
Andre finansielle omkostninger	<u>416.352</u>	<u>445.672</u>	
	<u>652.483</u>	<u>624.331</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	9.758.056	10.375.496	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-617.440</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>9.758.056</u>	<u>9.758.056</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	9.076.371	11.520.623	
Årets resultat	-5.067.079	-3.031.582	
Årets afgang	<u>0</u>	<u>587.330</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>4.009.292</u>	<u>9.076.371</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>13.767.348</u>	<u>18.834.427</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Fugt og Skimmel Teknik ApS, Aabenraa	100 %	2.318.370	-1.575.332
MB Ejendomme ApS, Aabenraa	100 %	<u>11.448.977</u>	<u>-3.491.747</u>
		<u>13.767.347</u>	<u>-5.067.079</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>4.559.907</u>	<u>4.559.907</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.559.907</u>	<u>4.559.907</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Gælden er efterfølgende indfriet i regnskabsåret 2025/26.

6. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld omfattet af kautionen udgør pr. 30. juni 2025 i alt 1.125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
